
  
 

УКРАЇНА 

БРЮХОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

 

ХХХІІІ сесія VIІ скликання 

РІШЕННЯ № 816  

         

Від 20 грудня 2018 року  

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Незалежності України для будівництва  

та обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель та споруд  

та надання її у приватну власність  

гр. Франовському В.Л. в смт. Брюховичі 

 

Розглянувши заяву гр. Франовського В.Л. та розроблений проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, враховуючи висновки про 

погодження проекту землеустрою, керуючись ст.12,118,186,202,203,204 ЗК 

України, ст. 26,59 ЗУ  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 

ЗУ «Про землеустрій», сесія Брюховицької селищної ради                                 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та надати безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 4610166300:12:001:0032) по вул. Незалежності України 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд з земель селища не наданих у власність і користування 

гр. Франовському Віталію Леонідовичу. 

 

2. Землекористувачу до реєстрації права власності на земельну ділянку 

сплатити відновну вартість зелених насаджень розміщених на земельній 

ділянці. 

 

3. Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням. 

 

4. Управлінню Держгеокадастру у місті Львові внести відповідні зміни 

в земельно-облікові документи. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію 

комунального господарства, містобудування та землекористування. 

        

 

 

 

 Селищний голова                                         В.Доманський 


